
   
  

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

 Preiļu novada dome  
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766 

e-pasts: dome@preili.lv  
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Preiļos 

2019.gada 26.novembrī                      Nr. 16 

 

Sēde sasaukta plkst. 11.30 

Sēdi atklāj plkst. 11.30 

 

Sēdi vada – domes deputāts Juris ERTS 

 

Sēdi protokolē  -  pašvaldības sekretāre  Liene SKUTELE 

 

Sēdē piedalās:    

Ārijs VUCĀNS  

Aigars ZĪMELIS  

Juris VUCĀNS  

Valentīna MADALĀNE 

Ēvalds VILCĀNS 

Klavdija ZARĀNE  

Juris ŽELVIS  

Nadežda HĻEBŅIKOVA  

Iveta STARE   

Māra PUDNIKA   

Māris LEIKUČS  

Maruta PLIVDA  

Ineta LIEPNIECE  

 

Nepiedalās –  

Zigmārs ERTS – aizņemts pamatdarbā; 

 

Piedalās uzaicinātie un interesenti: 

Vita Biezaite – nekustamā īpašuma daļas vadītāja; 

Elita Jermolajeva – attīstības daļas vadītāja; 

Skaidra Mukāne – galvenā grāmatvede; 

Jolanta Upeniece – mājas lapas satura redaktore; 

Maija Paegle – sabiedrisko attiecību speciāliste; 

Ilona Žukova – juriste; 

Rihards Romanvskis – Pašvaldības policijas priekšnieks; 

Raimonds Rubins – Saunas pagasta pārvaldes vadītājs; 

Lidija Kirilova - Vietējās Latgales Avīzes pārstāve; 

 

Ārkārtas domes sēde tiek ierakstīta audioformātā. 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sēdes vadītājs Juris Erts iepazīstina ar ārkārtas domes sēdes darba kārtības jautājumiem.  

 

DARBA KĀRTĪBA 

1. Par saistošo noteikumu nr. 2009/1 „Preiļu novada pašvaldības nolikums” grozījumu 

apstiprināšanu 

2. Par Preiļu novada domes noteikumu nr. 2019/1 “Par balsošanas kārtību Preiļu novada 

pašvaldības domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka,  domes priekšsēdētāja otrā 

vietnieka,  pašvaldības izpilddirektora, pašvaldības izpilddirektora vietnieka un pagastu 

pārvalžu vadītāju amatam izvirzītajām kandidatūrām” apstiprināšanu 

3. Biedrības „Daugavpils 72”  iesnieguma izskatīšana 

4. Biedrības „ES 1”  iesnieguma izskatīšana 

5. Par zemes iznomāšanu 

6. Par izsoles rezultātiem 

7. Par neapdzīvojamo telpu nomas līgumu 

 

No plkst. 11.33 sākas deputātu debates. (Vairāk klausīties audio sākot no 3 minūtēm un 2 

sekundēm līdz 10 minūtēm un 50 sekundēm.) 

 

Sēdes vadītājs aicina deputātus balsot par domes sēdes darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 8 balsis (J. Erts, J. Želvis, K. Zarāne, V. Madalāne, Ē. Vilcāns, N. 

Hļebņikova, M. Plivda, I. Liepniece); PRET-  6 balsis (A. Zīmelis, M. Pudnika, M. Leikučs, J. 

Vucāns, Ā. Vucāns, I. Stare); ATTURAS – nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt šādu 2019.gada 27.novembra Preiļu novada ārkārtas domes sēdes darba kārtību: 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1. Par saistošo noteikumu nr. 2009/1 „Preiļu novada pašvaldības nolikums” grozījumu 

apstiprināšanu 

2. Par Preiļu novada domes noteikumu nr. 2019/1 “Par balsošanas kārtību Preiļu novada 

pašvaldības domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka,  domes priekšsēdētāja otrā 

vietnieka,  pašvaldības izpilddirektora, pašvaldības izpilddirektora vietnieka un pagastu 

pārvalžu vadītāju amatam izvirzītajām kandidatūrām” apstiprināšanu 

3. Biedrības „Daugavpils 72”  iesnieguma izskatīšana 

4. Biedrības „ES 1”  iesnieguma izskatīšana 

5. Par zemes iznomāšanu 

6. Par izsoles rezultātiem 

7. Par neapdzīvojamo telpu nomas līgumu 

 

1. § 

Par saistošo noteikumu nr. 2009/1 „Preiļu novada pašvaldības nolikums” grozījumu 

apstiprināšanu 

(Ziņo: J. Erts, izsakās: A. Zīmelis, J. Erts, J. Vucāns, M. Plivda, I. Stare, I. Elste, Ā. Vucāns) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu, 24.pantu,  

 

Atklāti balsojot: PAR – 8 balsis (J. Erts, J. Želvis, K. Zarāne, V. Madalāne, Ē. Vilcāns, N. 

Hļebņikova, M. Plivda, I. Liepniece); PRET-  6 balsis (A. Zīmelis, M. Pudnika, M. Leikučs, J. 

Vucāns, Ā. Vucāns, I. Stare); ATTURAS – nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Apstiprināt Preiļu novada domes saistošos noteikumus Nr.2019/9 „Grozījumi 2009.gada 

1.jūlija saistošajos noteikumos nr. 2009/1 „Preiļu novada pašvaldības nolikums”” saskaņā 

ar pielikumu. 
 

Pielikumā: Preiļu novada domes saistošie noteikumi Nr.2019/9„Grozījumi 2009.gada 1.jūlija 

saistošajos noteikumos nr. 2009/1 „Preiļu novada pašvaldības nolikums”” uz 7 lapām 

 

Nosūtīt: Juridiskai daļai 
 

2. § 

Par Preiļu novada domes noteikumu nr. 2019/1 “Par balsošanas kārtību Preiļu novada 

pašvaldības domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka,  domes priekšsēdētāja otrā 

vietnieka,  pašvaldības izpilddirektora, pašvaldības izpilddirektora vietnieka un pagastu 

pārvalžu vadītāju amatam izvirzītajām kandidatūrām” apstiprināšanu 

 (Ziņo: J. Erts, izsakās: A. Zīmelis, I. Elste) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 40.pantu,  

 

Atklāti balsojot: PAR – 8 balsis (J. Erts, J. Želvis, K. Zarāne, V. Madalāne, Ē. Vilcāns, N. 

Hļebņikova, M. Plivda, I. Liepniece); PRET-  6 balsis (A. Zīmelis, M. Pudnika, M. Leikučs, J. 

Vucāns, Ā. Vucāns, I. Stare); ATTURAS – nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Preiļu novada domes noteikumus Nr.2019/01“Par balsošanas kārtību Preiļu 

novada pašvaldības domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka,  domes priekšsēdētāja 

otrā vietnieka,  pašvaldības izpilddirektora, pašvaldības izpilddirektora vietnieka un pagastu 

pārvalžu vadītāju amatam izvirzītajām kandidatūrām„ saskaņā ar pielikumu. 

2. Noteikt, ka ar šo noteikumu stāšanos spēkā, zaudē spēku Preiļu novada domes noteikumi 

2013/1. 
 

Pielikumā: Preiļu novada domes noteikumi Nr. 2019/1„Par balsošanas kārtību Preiļu novada 

pašvaldības domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka,  domes priekšsēdētāja otrā vietnieka,  

pašvaldības izpilddirektora, pašvaldības izpilddirektora vietnieka un pagastu pārvalžu vadītāju 

amatam izvirzītajām kandidatūrām uz 5 lapām 

 

Nosūtīt: Juridiskai daļai 

3. § 

Biedrības „Daugavpils 72”  iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: J. Erts) 

Izskatot biedrības „Daugavpils 72” valdes locekļa Ulda Maskovska iesniegumu (reģistrēts 

13.11.2019. Nr.4-11/3312), ar lūgumu norēķināties par pašvaldības dzīvokļa Nr. īrnieka adrese, 

Preiļos, parādiem par apsaimniekošanu, mājas renovācijas kredīta pamatsummu un kredīta 

procentiem, konstatēts: 

1) Pašvaldības dzīvoklim Nr., adrese ir izveidojies parāds par apsaimniekošanu, mājas 

renovācijas kredīta pamatsummu un kredīta procentiem par kopējo summu EUR 256,27 ( 

divi simti piecdesmit seši euro un 27 centi) laika periodā no 2019.gada 31.maija līdz 

2019.gada 05.novembrim. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 4.punktu, „Dzīvokļa īpašuma 

likuma” 9.pantu, „Par dzīvojamo telpu īri” 50.pantu, 

  



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atklāti balsojot: PAR – 8 balsis (J. Erts, J. Želvis, K. Zarāne, V. Madalāne, Ē. Vilcāns, N. 

Hļebņikova, M. Plivda, I. Liepniece); PRET - nav; ATTURAS – 6 balsis (A. Zīmelis, M. 

Pudnika, M. Leikučs, J. Vucāns, Ā. Vucāns, I. Stare) , Preiļu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apmaksāt biedrībai „Daugavpils 72” pašvaldības dzīvokļa īrnieka parādu par kopējo 

summu EUR 256,27 par dzīvokli Nr. adrese, par laika periodu no 2019.gada 31.maija līdz 

2019.gada 5.novembrim, no budžeta sadaļas “teritorijas un mājokļu apsaimniekošana”. 

2. Novada domes Juridiskajai daļai veikt nepieciešamās darbības parādu piedziņai no 

dzīvokļa Nr., Daugavpils 72 īrnieka. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavotājs: I. Žukova 

Nosūtīt: Biedrībai “Daugavpils 72”, juridiskajai daļai, grāmatvedības daļai 

4. § 

Biedrības „ES 1”  iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: J. Erts) 

Izskatot biedrības „ES 1” valdes priekšsēdētaja Aiņa Novika iesniegumu (reģistrēts 06.11.2019. 

Nr.7/3226), ar lūgumu norēķināties par īrnieku neapmaksātajiem rēķiniem pašvaldībai 

paderošajos dzīvokļos Daugavpils ielā- 42, Preiļos, tika konstatēts: 

1) Pašvaldības dzīvokļa Nr., adrese, īrniecei P. G. ir izveidojies parāds par apsaimniekošanu 

un komunālajiem pakalpojumiem par kopējo summu EUR 207,18 ( divi simti septiņi 

euro un 18 centi) laika periodā no 2019.gada aprīļa līdz 2019.gada septembrim; 

2) Pašvaldības dzīvokļa Nr., adrese,  īrniecei M. F. ir izveidojies parāds par 

apsaimniekošanu un komunālajiem pakalpojumiem par kopējo summu EUR 191,08 

(viens simts deviņdesmit viens euro un 8 centi) laika periodā no 2019.gada aprīļa līdz 

2019.gada septembrim. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 4.punktu, „Dzīvokļa īpašuma 

likuma” 9.pantu, „Par dzīvojamo telpu īri” 50.pantu, 

  

Atklāti balsojot: PAR – 8 balsis (J. Erts, J. Želvis, K. Zarāne, V. Madalāne, Ē. Vilcāns, N. 

Hļebņikova, M. Plivda, I. Liepniece); PRET - nav; ATTURAS – 6 balsis (A. Zīmelis, M. 

Pudnika, M. Leikučs, J. Vucāns, Ā. Vucāns, I. Stare) , Preiļu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apmaksāt biedrībai “ES 1” pašvaldības dzīvokļa Nr., adrese, īrnieces P. G. parādu par 

kopējo summu EUR 207,18, par laika periodu no 2019.gada aprīļa līdz 2019.gada 

septembrim, no budžeta sadaļas “teritorijas un mājokļu apsaimniekošana”. 

2. Novada domes Juridiskajai daļai veikt nepieciešamās darbības parādu piedziņai no 

dzīvokļa īrnieces P. G.  

3. Apmaksāt biedrībai “ES1” pašvaldības dzīvokļa Nr., adrese, īrnieces M. F. parādu par 

kopējo summu EUR 191,08 par laika periodu no 2019.gada aprīļa līdz 2019.gada 

septembrim, no budžeta sadaļas “teritorijas un mājokļu apsaimniekošana”. 

4. Novada domes Juridiskajai daļai veikt nepieciešamās darbības parādu piedziņai no 

dzīvokļa īrnieces M. F.  

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavotājs: I.Žukova 

Nosūtīt: Biedrībai “ES 1”; Juridiskajai daļai; Grāmatvedības daļai 



5 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. § 

Par zemes iznomāšanu 

A. P. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: J. Erts) 

Izskatot A. P., personas kods, adrese:, 2019.gada 20.septembra iesniegumu (reģistrēts 

20.09.2019. Nr. 4-15/863 P) par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem  7656 005 0134 

platībā 0,5 ha un 7656 005 0286 platībā 0,2 ha  Pelēču pagastā nomu uz 5 gadiem 

lauksaimniecības vajadzībām, konstatēts: 

1) Zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 7656 005 0134 platībā 0,5 ha un 7656 005 0286 

platībā 0,2 ha ir pašvaldībai piekritīgā zeme.  

2) Atbilstoši 2009.gada 1.septembra Ministru kabineta noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka 

valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu zemi, kura turpmāk izmantojama zemes 

reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi” 

nosacījumiem, novada domei ir tiesības rīkoties ar pašvaldībai piederošo un piekrītošo 

zemi, 

3) MK 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves 

tiesības noteikumi” 29.8 punkts paredz, ka nepabūvēts zemes gabals var tikt nodots nomā, 

nerīkojot nomas tiesību izsoli gadījumā, ja tas ir neapbūvēts zemesgabals līdz 10 ha lauku 

teritorijā, kas tiek izmantots lauksaimniecībā, mežsaimniecībā vai ūdenssaimniecībā, uz 

termiņu ne ilgāk par sešiem gadiem,  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3. punktu, Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6.1 panta 1.1 un trešo daļu 

un 6.5 panta trešo daļu, MK 2018.gada 19.jūnija noteikumiem Nr. 350 “Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi”, 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (J. Erts, J. Želvis, K. Zarāne, V. Madalāne, Ē. Vilcāns, N. 

Hļebņikova, M. Plivda, I. Liepniece, A. Zīmelis, M. Pudnika, M. Leikučs, J. Vucāns, Ā. Vucāns, 

I. Stare); PRET-  nav; ATTURAS – nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Slēgt zemes nomas līgumu ar  A. P., personas kods, par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem platībā 0,5 ha un platībā 0,2 ha, Pelēču pagastā  nomu uz pieciem gadiem 

ar izmantošanas mērķi – lauksaimniecības vajadzībām. 

2. Noteikt nomas maksu EUR 28,00 plus PVN gadā. Nomas līgumā paredzēt, ka nomas 

maksa var tikt pārskatīta pēc gada. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi – V.Biezaite 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavotājs: V. Biezaite 

Nosūtīt: A. P., , Preiļu novads, nekustamā īpašuma daļai , juridiskajai daļai 

 

 

 

 

https://likumi.lv/ta/id/36190-publiskas-personas-finansu-lidzeklu-un-mantas-izskerdesanas-noversanas-likums
https://likumi.lv/ta/id/36190-publiskas-personas-finansu-lidzeklu-un-mantas-izskerdesanas-noversanas-likums
https://likumi.lv/ta/id/36190-publiskas-personas-finansu-lidzeklu-un-mantas-izskerdesanas-noversanas-likums#p6.1
https://likumi.lv/ta/id/36190-publiskas-personas-finansu-lidzeklu-un-mantas-izskerdesanas-noversanas-likums#p6.5


6 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. § 

Par izsoles rezultātiem 

 

6.1 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Īves” Preiļu novada Pelēču pagastā, neapbūvētas 

zemes vienības kadastra apzīmējums 7656 002 0357 izsoli. 

(Ziņo: J. Erts) 

Izskatot jautājumu par pašvaldības nekustamā īpašuma “Īves” Preiļu novada Pelēču 

pagastā, neapbūvētas zemes vienības kadastra apzīmējums 7656 002 0357, izsoli, konstatēts:  

1.Saskaņā ar novada domes 2019.gada 26.septembra sēdes lēmumu Nr. 11.p.36.1., 2019.gada 

06.novembrī tika izsludināta pašvaldības nekustamā īpašuma “Īves” Preiļu novada Pelēču 

pagastā, neapbūvētas zemes vienības kadastra apzīmējums 7656 002 0357 pirmā izsole.  

2.Uz izsoli reģistrējies viens pretendents –fiziska persona A. Š. 

3. Saskaņā ar izsoles noteikumu 25. punktu: Izsole notiek, ja ir reģistrējies arī tikai viens 

izsoles dalībnieks, šajā gadījumā, izsoles dalībnieks veic vienu soli un nekustamā 

īpašuma galīgā pirkuma maksa ir nosacītā sākumcena EUR 1300,00 (viens tūkstotis trīs 

simti eiro un 00 centi) plus augšupejas solis EUR 50,00. 

4. Izsoles dalībnieks samaksājis nodrošinājumu EUR 130,- apmērā, kas ieskaitāms pirkuma 

maksā. Atlikusī pirkuma maksa ir EUR 1220,-, kas jāsamaksā nedēļas laikā. 

Pamatojoties uz „Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma” 30.pantu, 36.pantu un 

izsoles noteikumiem (apstiprināti Preiļu novada domes 2019.gada 26.septembra sēdē, protokols 

Nr. 11, punkts 36.1.),   

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (J. Erts, J. Želvis, K. Zarāne, V. Madalāne, Ē. Vilcāns, N. 

Hļebņikova, M. Plivda, I. Liepniece, A. Zīmelis, M. Pudnika, M. Leikučs, J. Vucāns, Ā. Vucāns, 

I. Stare); PRET-  nav; ATTURAS – nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Īves” Preiļu novada Pelēču pagastā, 

neapbūvētas zemes vienības kadastra apzīmējums 7656 002 0357, izsoles rezultātus (izsoles 

protokols – pielikumā). 

2. Slēgt pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma “Īves” Preiļu novada Pelēču pagastā, 

neapbūvētu zemes vienību kadastra apzīmējums 7656 002 0357 pirkumu ar A. Š., personas 

kods xxxxx-xxxxxx, par cenu EUR 1350,00 (viens tūkstotis trīs simti piecdesmit eiro un 00 

centi). 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, LV - 

4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: Izsoles protokols uz 1 lapas 

 

Sagatavoja V.Biezaite 

Nosūtīt: juridiskajai daļai, nekustamā īpašuma daļai  A. Š., dzīvo adrese. 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.2 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7644 004 0003 “Vasariņi” Preiļu 

novada Aizkalnes pagastā, neapbūvētas zemes vienības kadastra apzīmējumu 7644 004 

0118 izsoli 

(Ziņo: J. Erts) 

Izskatot jautājumu par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7644 004 0003 

“Vasariņi” Preiļu novada Aizkalnes pagastā, neapbūvētas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7644 004 0118, izsoli, konstatēts:  

1.Saskaņā ar novada domes 2019.gada 26.septembra sēdes lēmumu Nr. 11.p.36.2., 2019.gada 

06.novembrī tika izsludināta pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7644 004 0003 

“Vasariņi” Preiļu novada Aizkalnes pagastā, neapbūvētas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7644 004 0118 pirmā izsole.  

2. Uz izsoli nebija reģistrējies neviens pretendents. 

Pamatojoties uz „Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma” 30.pantu, 36.pantu un 

izsoles noteikumiem (apstiprināti Preiļu novada domes 2019.gada 26.septembra sēdē, protokols 

Nr. 11, punkts 36.2.),    
 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (J. Erts, J. Želvis, K. Zarāne, V. Madalāne, Ē. Vilcāns, N. 

Hļebņikova, M. Plivda, I. Liepniece, A. Zīmelis, M. Pudnika, M. Leikučs, J. Vucāns, Ā. Vucāns, 

I. Stare); PRET-  nav; ATTURAS – nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt novada pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7644 004 0003 

“Vasariņi” Preiļu novada Aizkalnes pagastā, neapbūvētas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7644 004 0118 izsoles rezultātus (izsoles protokols – pielikumā). 

2. Uzskatīt izsoli par nenotikušu sakarā ar to, ka nav pieteicis neviens pretendents. 

3. Rīkot atkārtotu pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7644 004 0003 

“Vasariņi” Preiļu novada Aizkalnes pagastā, neapbūvētas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7644 004 0118 izsoli, samazinot izsoles nosacīto cenu par 10 % un nosakot 

izsoles sākumcenu EUR 2880,- apmērā.  

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

Pielikumā : Izsoles protokols uz 1 lapas un Preiļu novada pašvaldības nekustamā īpašuma ar 

kadastra numuru 7644 004 0003 “Vasariņi” Preiļu novada Aizkalnes pagastā, neapbūvētas zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 004 0118  atkārtotas izsoles noteikumi uz 3 lapām 

 

Sagatavoja V.Biezaite 

Nosūtīt: juridiskajai daļai,  nekustamā īpašuma daļai  

 

7. § 

Par neapdzīvojamo telpu nomas līgumu 

I. K. iesnieguma izskatīšana 

(Ziņo: J. Erts, izsakās: Ā. Vucāns, V. Biezaite, I. Stare, A. Zīmelis, J. Erts, M. Plivda) 

Izskatot I. K., personas kods xxxx-xxxxx dzīvo  adrese 2019.gada 25.novembra iesniegumu 

(reģistrēts 25.11.2019., Nr. 4-15/1015K), par nedzīvojamo telpu nomu dārzeņu pārstrādes 

vajadzībām Skolas ielā 8, Prīkuļos, Saunas pagasts, Preiļu novads, (telpa Nr. 6 ar platību 18,7 m2  

un telpa Nr. 3 ar platību 51,0 m2  , konstatēts: bijušās Prīkuļu sākumskolas telpas ir neizmantotas, 

citi pretendenti uz konkrētajām telpām nav pieteikušies. 



8 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās 

daļas 14.b) punktu,  

 

Deputātes Marutas Plivdas priekšlikums neskatīt jautājumu. 

 

Balso par Marutas Plivdas izvirzīto priekšlikumu. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 balsis (J. Erts, J. Želvis, K. Zarāne, V. Madalāne, Ē. Vilcāns, N. 

Hļebņikova, M. Plivda, I. Liepniece, A. Zīmelis, M. Pudnika, M. Leikučs, J. Vucāns, Ā. Vucāns, 

I. Stare); PRET-  nav; ATTURAS – nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Jautājumu neskatīt. 

 

Nosūtīt: I. K., adrese, Juridiskajai daļai 

 

Sēdi slēdz: plkst. 12.00 

Domes deputāts   (personiskais paraksts)             J. Erts 

 

Sēdes vadītājs     (personiskais paraksts)   J. Erts 

 

Sēdes protokolētājs   (personiskais paraksts)   L. Skutele 

 

Protokols parakstīts 2019.gada  26.novembrī 


